Сведения 
о государственном или муниципальном контракте или гражданско-правовом договоре 
(его изменении), заключенном по итогам размещения заказа 

	от " 07 " февраля 20 12 г. 

Наименование заказчика 

Администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

Тип сведений 

первичные
	Коды

Форма по ОКУД

Дата

07.02.2012

ИНН

3834010964

КПП

383401001




	Источник финансирования контракта

Бюджет Березняковского сельского поселения   
	
	

	наименование бюджета 

Бюджет Березняковского сельского поселения  
	
	03

	вид внебюджетных средств 

  
	
	

	Способ размещения заказа 

единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) 
	
	6

	Тип изменения 

 
	
	

	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок) 
	
	


Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения (изменения) контракта 

п. 2.,ч.2 ст. 55 Федерального закона 94-ФЗ от21 июля 2005 года "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	Дата заключения контракта

	07.02.2012


	Цена контракта в рублях

	816 761.41


	Срок исполнения контракта

	01.2013



	
	Номер контракта

12-67

Код валюты по ОКВ

RUB




	Номер извещения о проведении торгов

	
	Номер реестровой записи 0134300042912000002
	

	


Раздел I. За счет бюджетных средств

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма контракта, рублей
	Примечание

	
	на  2013  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	90301040020400500223
	816 761.41
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	Итого 
	816 761.41
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	


Раздел II. За счет внебюджетных средств

	Код классификации операций сектора государственного управления Российской Федерации 
	Сумма контракта, рублей

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого 
	0.00


Раздел III. Предмет контракта

	№
п/п 
	Наименование товара, работ, услуг
	Код
продукции по ОКДП
	Единица
измерения по
ОКЕИ (условное обозначение)
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Отпуск и потребление тепловой энергии
	4030101
	ГИГАКАЛ
	3 622.05
	225.497
	816 761.41

	Итого
	816 761.41


Раздел IV. Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту 

	№
п/п 
	Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)
	Место нахождения (место жительства)
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (факс)

	
	
	наименование страны
	код страны по ОКСМ
	адрес
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  "Электрические котельные"
	Российская Федерация
	643
	665651 Иркутская область,г. Железногорск-Илимский п/о 1 ул. Иващенко 10Б
	3834013193
	383401001
	
	7-39566-30285  (7-39566-30731) 


	Руководитель или иное уполномоченное лицо
	
	Вологжина Елена Валентиновна

	от " 07 " февраля 20 12 г. 
	(подпись)
	(расшифровка подписи)


